
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Fondo de Garantía y Fomento para la
Agricultura,  Ganadería  y  Avicultura  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  04   DE  OCTUBRE  DE  2023  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE
CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 20,100,000.00
201,000.00
FONDO 01123

0.10 %

05 de octubre de 2023

02 de noviembre de 2023
28 Días

Fondo de Garantía y Fomento para la Agricultura, Ganadería y Avicultura

0.10 %
0.10 %

(Veinte  millones cien  mil  00/100 M.N.)

(Doscientos un  mil ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

50,000,000.00 0.10 % 10,000,000.00$ $
50,000,000.00 0.10 % 10,000,000.00$ $

500,000.00 0.10 % 100,000.00$ $
25,125,000.00 0.12 % 0.00$ $

20,100,000.00125,625,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  04 de octubre de 2023

$ $


